
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 19 

від 31 липня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про розгляд клопотання  

ТОВ «Хрещатик – Агро» 

 

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Хрещатик – Агро», вх.№428-ф від 25.07.2018 року, про надання дозволу на 

об’єднання в один господарський номер будівель та споруд, що належать їм на 

праві приватної власності та знаходяться в урочищі «Фальчі» в м.Заставна, 

відповідно до Інструкції з ведення погосподарського обліку в сільських, 

селищних та міських радах, затвердженою наказом Державної служби 

статистики України 11.04.2016 №56, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на об’єднання в один господарський номер комплексу 

нежитлових будівель та споруд тракторної бригади, цеху по переробці олії та 

току (поштова адреса: Чернівецька область, м.Заставна, урочище «Фальчі», 

будинок № 3, 5, 7 відповідно). 

2. Присвоїти новоутвореному комплексу нежитлових будівель та 

господарських споруд поштову адресу: Чернівецька область, м.Заставна, 

урочище «Фальчі», № 3. 

3. Погосподарські номери № 5 та № 7 в урочищі «Фальчі» в м.Заставна 

Чернівецької області закрити. 

4. Власнику вищезгаданого об’єкта нерухомого майна виготовити 

технічний паспорт та здійснити реєстрацію права власності на новоутворений 

об’єкт згідно чинного законодавства. 

 

 

 


